
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение  

Дворец учащейся молодежи Санкт-Петербурга 
ПРИКАЗ 

 
от 17.11.2021 № 503-п   

О выездном выступлении 
творческих коллективов 

В соответствии с письмом-приглашением директора Санкт-Петербургского 
государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения 
«Комплексный центр социального обслуживания населения центрального района»             
Т.П. Муравьевой от 10.11.2021 № 1839/01, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить 24.11.2021 учащихся Детского оперного театра, согласно 
приложению 1, учащуюся театра слова «Экзерсис» Федотову Наталью, педагога 
дополнительного образования отдела художественного творчества Ермачкова В.Н. 
для участия в концерте «Жизнь замечательных людей», который состоится в Санкт-
Петербургском государственном бюджетном учреждении социального обслуживания 
населения «Комплексный центр социального обслуживания населения Центрального 
района Санкт-Петербурга» по адресу: ул. 5-я Советская, д. 5. 

2. Выезд учащихся осуществляется на общественном транспорте. 
3. Исполняющему обязанности начальника отдела художественного творчества                  

Чагинскому А.В. организовать выступление педагога и участников коллективов.  
4. Для организации и сопровождения участников мероприятия направить 

педагогов-организаторов Железовскую М.А., Ягудину В.Р., педагогов 
дополнительного образования Симонову Ю.С., Маркову М.В., Шельпякову А.В., 
Литвинова В.В., концертмейстеров Верещагину Д.А., Копытину С.Б. 

5. Ответственность за жизнь и здоровье участников мероприятия возложить на 
Верещагину Д.А., Литвинова В.В. 

6. В срок до 22.11.2021 заместителю директора по организационно-массовой 
работе Юревич Н.К. провести с педагогами и концертмейстерами, участвующими в 
мероприятии, целевой инструктаж с записью в Журнале регистрации целевого 
инструктажа отдела художественного творчества. 

7. В срок до 22.11.2021 концертмейстеру Верещагиной Д.А., педагогу 
Литвинову В.В. провести с учащимися инструктаж по правилам безопасного 
поведения при проведении выездного мероприятия с записью в листе регистрации 
(приложение 2). 

8. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по 
организационно-массовой работе Юревич Н.К. 

 
Исполняющий обязанности директора       Н.К. Юревич 



 

 
 

СОСТАВ 
участников выездного мероприятия 

 
 

Детский оперный театр 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя Дата рождения 

1.  Буравченко Ярослав 13.07.2003 
2.  Горбач Мария 03.06.2007 
3.  Зржельская София 31.05.2010 
4.  Карташова Анна 14.06.2004 
5.  Михайлова Ольга 24.01.2002 
6.  Мосийчук Оксана 30.06.2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ПРИЛОЖЕНИЕ 1 
к приказу ГБНОУ ДУМ СПб 

 от 17.11.2021 № 503-п 



 
 

 
 

 

 

 

С приказом от 17.11.2021 № 503-п ознакомлены: 

№ 
п/п Ф И О работника Дата ознакомления с приказом, 

подпись 
1.  Верещагина Д.А. 

 
2.  Ермачков В.Н. 

 
3.  Железовская М.А. 

 
4.  Копытина С.Б. 

 
5.  Литвинов В.В. 

 
6.  Маркова М.В. 

 
7.  Симонова Ю.С. 

 
8.  Чагинский А.В. 

 
9.  Шельпякова А.В. 

 
10.  Юревич Н.К. 

 
11.  Ягудина В.Р. 

 



 
 
 

ЛИСТ РЕГИСТРАЦИИ 
инструктажа по охране труда и по правилам безопасного поведения учащихся  

Детского оперного театра, театра слова «Экзерсис» 
при проведении выездного мероприятия 

Дата 
Фамилия, инициалы 

инструктируемого 
Дата рождения 

Профессия (должность) 
инструктируемого 

Фамилия, инициалы, должность 
инструктирующего 

Подпись 
Инструктируемого Инструктирующего 

 Буравченко Ярослав 13.07.2003 учащийся Верещагина Д.А., концертмейстер   

 Горбач Мария 03.06.2007 учащаяся Верещагина Д.А., концертмейстер   

 Зржельская София 31.05.2010 учащаяся Верещагина Д.А., концертмейстер   

 Карташова Анна 14.06.2004 учащаяся Верещагина Д.А., концертмейстер   

 Михайлова Ольга 24.01.2002 учащаяся Верещагина Д.А., концертмейстер   

 Мосийчук Оксана 30.06.2001 учащаяся Верещагина Д.А., концертмейстер   

 
Федотова Наталья  29.01.1999 учащаяся Литвинов В.В., педагог дополнительного 

образования 
 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 2 
к приказу ГБНОУ ДУМ СПб 

от 17.11.2021 № 503-п 


